

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016

**CVR-nr. 36 72 58 85**

**Koru Holding ApS**

**Nørregade 1 A, st.**

**2800 Kgs. Lyngby**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

---

Simon Svend Benedict Høgsbro  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Koru Holding ApS  
Nørregade 1 A, st.  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 36 72 58 85  
Stiftet: 24. april 2015  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Simon Svend Benedict Høgsbro

**Revisor**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje tegningsretter samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>24/4 - 31/12 2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.500</b>	<b>-6.010</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-12.781	-6.939
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.281</b>	<b>-12.949</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.281</b>	<b>-12.949</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-19.281	-12.949
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.281</b>	<b>-12.949</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	352.595	352.595
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>352.595</u>	<u>352.595</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>352.595</u></b>	<b><u>352.595</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>3.740</u>	<u>9.990</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.740</u></b>	<b><u>9.990</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>356.335</u></b>	<b><u>362.585</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<b>2016</b>	<b>2015</b>
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-32.230	-12.949
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.770</b>	<b>37.051</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	338.565	325.534
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	338.565	325.534
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>338.565</b>	<b>325.534</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>356.335</b>	<b>362.585</b>
 <b>4 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2016	352.595	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>352.595</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>352.595</u></b>	<b><u>352.595</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	 <b><u>352.595</u></b>	 <b><u>352.595</u></b>
 <b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
 <b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-12.949	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-19.281</u>	<u>-12.949</u>
	<b><u>-32.230</u></b>	<b><u>-12.949</u></b>
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har ikke indregnet et aktiveret udskudt skatteaktiv på 7 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidsperiode på 3-5 år.		